■I II in

A

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2019 г. № 238
Москва

ГО присуждении премии
имени В.А. Каргина 2020 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
химии и наук о материалах)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени В.А. Каргина

50000 рублей члену-корреспонденту РАН Куличихину Валерию

Григорьевичу и доктору физико-математических наук Малкину

Александру Яковлевичу (Федеральное государственное бюджетное

учреждение науки Ордена Трудового Красного Знамени Институт

нефтехимического синтеза им. А.В. Топчиева Российской академии наук)

за цикл работ «Структурные и фазовые превращения при течении

многокомпонентных полимерных систем».

2020 года в размере

Президент I
академик

Ж

Главный учс..
президиума^
академик РА1

, ^А.М.'^^ев
fjf СЕКРЕТАРИАТ ДШ

pH ПРОТОКОЛЬНЫЙ рй
Ш „ОТДЕЛ О

чыи секретаре

Н Й.К. Долгушкин